N° 183 del Registro

4.M AT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Ratifica deliberazione presidenziale n° 182 del 29/luglio/1996.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 1 (uno) del mese di agosto, alle ore 09.00,
in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA 3. Pasquale BARNABA
4. Angelo DI CORRADO 5. Francesco MATARRESE
6. = T
MEMBRI SUPPLENTI

8. Maria T. CONTE (con diritto a voto) 9. Giuseppina MASSARI (a.g.)

Assiste il Dirigente Amm.vo dell'Azienda dott. Cosimo Carrieri.

Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n° 182 assunta dal Presidente in data
29/luglio/1996, avente ad oggetto “Opposizione avverso sentenza
pretorile ex art. 28 L. 300/70 promosso dal sig. Imperio Michele, quale
segretario territoriale della FIT-CISL”;

Ritenuti validi i motivi di urgenza addotti dal Presidente, specificati nella
narrativa del predetto provvedimento n° 182/1996;

Visto 'art. 29 - comma g) - del D.P.R. n° 902/1986;

Visto lo Statuto aziendale;

Visto il bilancio preventivo 1996;

A voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di ratificare, come in effetti ratifica con il presente provvedimento,
ai sensi dell’'art. 10 - comma c) - dello Statuto aziendale e dell’art.
29 - comma g) - del D.P.R. n° 902/86, la deliberazione n° 182 assunta
dal Presidente in data 29/luglio/1996, in narrativa specificata. ;

IL PRESIDENTE IL 37/”//7




Comunicata all AmminISIrazione COMUNEAIE Il .......cc.iivissisivromsisiisuisssiansionss seisnassnnssssspsiinisasanssnsnssissins

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del .........coueieiiiniiiei e

=1 RGO, 1996

Resa 6S80UIVA Il .comac i i s icassiiuvasivissos

IO

IL El é’.ﬁ, ¢
Del Cons!g @'%1 . .né inistrazione
AW # 1
(Semergp/Rdffacle)




.ﬂzienda per la Mbilitz‘l nell'.ﬂ.rea di ‘Z:ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 1°/agosto/1996
Prot. n° : Dirf«(S?E/%

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Presidente e
dal Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 29
luglio e 1° agosto 1996, contrassegnate con i seguenti numeri
cronologici:

- Del. nn° 182 - 183.-

Distinti saluti.

ILD GENERALE
(Ing. ucsbgllo)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@oea.it : paa. 1




